CENTRO REGIONAL DE REGISTROS E ATENCAO AOS MAUS
TRATOS NA INFANCIA DE PIRACICABA
CNPJ n°. 55.338.842/0001-40

QRAM Registro da Secretaria da Crianga, Familia e Bem Estar Social n°® 4481
Utilidade Pablica Municipal n® 3277 Utilidade Publica Estadual n°® 8333 Utilidade Pablica
CONCILIACAO BANCARIA
ENTIDADE :
CENTRO REGIONAL DE REGISTROS E ATENGAO AOS MAUS TRATOS NA INFANCIA DE PIRACICABA - CRAMI
PRESTACAO DE CONTAS
{ X) Parcial ( ) Final Periodo 30/11 /2018 a 12/01 /2019
Banco DO BRASIL Agéncia 6516-1 Conta Corrente 16082-2
Projeto| COMPLEMENTAR AO PAEFI Processo  194236/2017 Convénio 00025/2018
MOVIMENTACAO BANCARIA
DATA HISTGRICO "m:s"“" CREDITO DEBITO SALDO

Saldo Anterior RS =
03/12/2018|Pagamento de salario - Silvia Regina Perozzi 11/2018 RS 2.563,39 |-RS  2.563,39
03/12/2018|Pagamento de salario - Beatriz Helena Q Fernandes 11/2018 RS 2.515,04 [-RS  5.078,43
03/12/2018|Pagamento de salario - Vilmarina Soares Aguiar 11/2018 RS 2.066,26 [-RS  7.144,69
03/12/2018|Pagamento de salario - Mayara Gomes da Silva 11/2018 RS 1.992,37 |-RS  9.137,06
03/12/2018|Pagamento de salario - Livia Vanissi Alexandrino de Souza 11/2018 RS 2.098,10 [-RS 11.235,16
03/12/2018|Pagamento de salario - Brenda Cardoso Melendres 11/2018 RS 32,47 |-RS  11.267,63
03/12/2018|Pagamento de salario - Ana Beatriz Pascarelli dos Santos 11/2018 RS 2.522,45 |-RS  13.790,08
03/ 12/2018[Pagameﬂto de salario - Amanda C Bigaram Harder 11/2018 RS 2.497,76 |-RS 16.287,84
03/12/2018|Pagamento de salario - Hellen Martins 11/2018 RS 1.829,39 [-RS 18.117,23
03/12/2018|Pagamento de salario - Andreia C C Xavier Jorge 11/2018 RS 2.066,26 [-RS 20.183,49
03{12/2018[Pagementn de salario - Lucineide S Bezerra Dias 11/2018 RS 1.898,06 |-RS 22.081,55
03/ 12!2018| Pagamento de salario - Viviane Bertoncello 11/2018 RS 3.092,65 [-RS 25.174,20
oalulzﬂlalpagamento de salario - Gabriela Lins Maia 11/2018 RS 2.276,68 |-RS 27.450,88
03!1212018[Pa§e_ment0 de salario - Rita Helena Marquete 11/2018 RS 1.797,92 |-RS 29.248,80
03/ IZJZOISEgamentn de salario - Jose P Brasilino Silva 11/2018 RS 1.139,46 |-RS 30.388,26
O3/12/20131Pagamentu de salario - Roseli Novais 11/2018 RS 2.515,04 |-RS 32.903,30
DSIIZ}‘ZOIB'Pagamenm de salario - Sheila Stella 11/2018 RS 1.331,57 |-RS 34.234,87
o3/ 12;"2018J_Pa_gimento de salairo - Elisandra Venturini 11/2018 RS 1.447,15 |-RS 35.682,02
03/ 12}2018|Pagamento de salario - Paula Marcela Magrini Cor 11/2018 RS 2.237,66 |-RS 37.919,68
03/12/2018|Pagamento de salario - Camila Fuzatto Barbieri 11/2018 RS 2.080,82 |-RS  40.000,50
03/12/2018|Pagamento de salario - Glaucia Fabiana Borba da Silva 11/2018 RS 1.487,04 |-RS 41.487,54
03/ 12/2018[Pagamento de salario - Ana Claudia Gomes de Almeida 11/2018 RS 2.497,76 |-RS 43.985,30
03)‘12{2018|Pagamemu de salario - Jessica Thais da Silva 11/2018 RS 2.515,04 |-RS 46.500,34
nahl}ZGlBIPagamento de salario - Sirlei A Schiavon Abreu 11/2018 RS 2.077,98 |-RS 48.578,32
03/ 12}2018ﬁ°agamento de salario - Ednaldo Aparecido Morais 11/2018 RS 2.515,04 |-RS 51.093,36
03/ 12}2013| Pagamento de salario - Gisele A Diniz Antonio 11/2018 RS 2.080,82 |-RS 53.174,18
03/12/2018|Pagamento de salario - Priscilla Fernanda Rocha 11/2018 RS 2.083,54 |-RS 55.257,72
03/12/2018|Pagamento de salario - Andressa G Oliveira 11/2018 RS 2.515,04 |-RS 57.772,76
03f12/2018|Pagamento de salario - Lucia Helena Maligeri Simdes de Almeida 11/2018 RS 1.532,05 |-RS 59.304,81
03/ R/ZOIBIPagamento de salario - Maria Hilma de Oliveira Ganzella 11/2018 RS 3.795,32 |-RS 63.100,13
03/ 12/2018|Pagamentn da NF. 96 - Luiz Alberto Ferezini - Emissdo: 03/12/2018 12/2018 RS 685,60 [-RS 63.785,73
03/ 11/2013]83 RF CP Automatico RS 63.785,73 -RS 0,00
04/12/2018|RECEBIMENTO DO PROJETO V. SEXUAL 11/2018 RS 238,36 RS 238,36
04/12/2018|Devolugdo do projeto para entidade 11/2018 RS 238,36 |-RS 0,00
04/12/2018|Devolugdio para Entidade do projeto ref. Pagamento Mensalidade 12/2018 RS 173,40 |-RS 173,40
04/12/2018|Pagamento de salario - Josemari Resende 11/2018 RS 964,33 |-RS  1.137,73
04/12/. ZDIBIPagamento de Guia - INSS 11/2018 RS 6.828,01 [-RS  7.965,74
04/12/. 2018| Pagamento de Guia - FGTS 11/2018 RS 11.334,93 |-RS  19.300,67
04/12/2018|Pagamento de DARF PIS 11/2018 RS 725,16 |-RS  20.025,83
04!11/2018|Pagamento da Guia - DARF IRRF 12/2018 RS 931,39 [-RS 20.957,22
04/ 12/2018[Pagamenm do Boleto n? 6132- Imabiliaria Junqueira - Aluguel - 11/2018 RS 4.990,33 |-RS 25.947,55
04/ 12.’2018' BB RF CP Automatico RS 25.947,55 -RS 0,00
OEfll/ZOlBIOrdem Bancaria - repasse Munic. 11/2018 RS 103.253,07 RS 103.253,07
06/ 12.»‘201B|Devolu;§o do projeto para entidade 12/2018 RS 238,36 | RS 103.014,71
DE/IZ/ZOIBIPagamentU NF: 012.104 - AUTO POSTO PRADO LTDA. - Emissdo: 12/2018 RS 294,25 | RS 102.720,46
DG/lZI!OlSiPagamentu da NF. 100068151812 SEMAE - Emissdo: 04/12/2018 12/2018 RS 187,96 | RS 102.532,50
06/12/2018|Pagamento da Guia CAS201811- Sindicato - Cont. Assistencial 11/2018 RS 241,92 | R$ 102.290,58
06/12/2018|Pagamento da Guia CAS201813 - Sindicato - Cont. Assistencial - ref: 12/2018 RS 293,76 | RS 101.996,82

06/12/2018|BB RF CP Automatico RS 101.996,82 | RS =
10/12/2018|Pagamento da NF. 100068151812 SEMAE - Emissdo: 04/12/2018 12/2018 RS 187,96 |-RS 187,96
10/12/2018|{Pagamento da NF. 103 - Luiz Alberto Ferezini -Ref: 132 Emissdo: 12/2018 RS 685,60 |-RS 873,56
10}12/2018]—93 RF CP Automatico RS 873,56 -RS 0,00
11}12{2018| Devolugio do projeto para entidade 11/2018 RS 310,00 |-RS 310,00
L_}l_le!ZOlB]Pasamento NF 147 - Transporte Coletivo de Piracicaba LTDA Emissdo: 12/2018 RS 1.320,00 |-R$  1.630,00




CENTRO REGIONAL DE REGISTROS E ATENCAO AOS MAUS
TRATOS NA INFANCIA DE PIRACICABA
CNPJ n°. 55.338.842/0001-40

CRAM| Registro da Secretaria da Crianca, Familia e Bem Estar Social n° 4481
Utilidade Pablica Municipal n® 3277 Utilidade Piablica Estadual n® 8333 Utilidade Pablica
CONCILIACAO BANCARIA
ENTIDADE :
CENTRO REGIONAL DE REGISTROS E ATENGAO AOS MAUS TRATOS NA INFANCIA DE PIRACICABA - CRAMI
PRESTACAO DE CONTAS
( X) Parcial { ) Final Periodo 30/11 /2018 a 12/01/2019
Banco DO BRASIL Agéncia 6516-1 Conta Corrente 16082-2
Projeto| COMPLEMENTAR AO PAEFI | Processo  194236/2017 Convénio 00025/2018
MOVIMENTAGAO BANCARIA

11/12/2018|BB RF CP Automatico RS 1.630,00 RS .
13/12/2018|Pagamento NF 2630 - Viagdo Stenico Ltda - Emissdo: 31/11/2018 12/2018 RS 8.000,00 [-R$  8.000,00
13/12{2018' Pagamento NF: 518 - Ejetec Contabilidade Empresarial Ltda - Emiss3o: 12/2018 RS 1.500,00 |-RS  9.500,00
13}12,'2018[Pagamenta NF: 516 - Ejetec Contabilidade Empresarial Ltda - 22 parc. 12/2018 RS 750,00 [-RS  10.250,00
13}12/2018' Pagamento da Guia ISSON - NF: 12072 12/2018 RS 6,31 [-RS 10.256,31

13/12/2018|BB RF CP Automatico RS 10.256,31 RS =
14/ 12/2018| Pagamento NF 12467- GF Monitoria de Alarmes Ltda ME - Emiss3o: 12/2018 RS 131,91 |-RS 131,91
14/ 12}2018]Pagamento NF.240576- Mapa Adm. De Convénios e Cartoes LTDA - 12/2018 RS 6.863,94 |-RS  6.995,85
14/12/2018|Pagamento NF. 240575- Mapa Adm. De Convénios e Cartoes LTDA - 12/2018 RS 4.421,22 |-R$ 11.417,07
14{12/2018' Pagamento NF. 356773336 - Tim Celular 5.A. - Emissdo: 02/11/2018 11/2018 RS 366,29 |-RS  11.783,36
14{12{2018] Pagamento NF. 3611287172 - Tim Celular S.A. - Emissdo: 02/12/2018 12/2018 RS 342,73 |-RS  12.126,09

14/12/2018|BB RF CP Automatico RS 12.126,09 RS :
1?112;2013|Pagamento da Guia - DARF IRRF - ref, Aluguel 12/2018 12/2018 RS 29,70 |-RS 29,70
1?/12{2018|Pagamento da Guia - DARF IRRF - ref. Aluguel 12/2018 12/2018 RS 29,70 |-RS 59,40
1?;‘12!2018] Pagamento NF: 017588 - PROLIMAC Com. Descartavel Ltda. ME - 22 12/2018 RS 862,75 |-RS 922,15

1?!12}2018’38 RF CP Automatico RS 922,15 RS =
20/12/2018|Pagamento de FERIAS - Viviane Bertoncello 12/2018 RS 3.565,66 |-RS  3.565,66
20/12!2018’Pagament0 NF: 16126 - DELTA MAX LTDA. - Emissdo: 14/12/2018 12/2018 RS 497,71 |-RS  4.063,37
20{12/2018]Pagamentu da Guia - DARF IRRF - ref. Férias func. Viviane 12/2018 RS 178,37 |-RS  4.241,74
20{12{2018]Egament0 da NF, 1417 - Biowork Saude Ocupacional Ltda - Emiss3o: 11/2018 RS 400,00 [-RS  4.641,74

20/12/2018|BB RF CP Automatico RS 4.641,74 RS =
26/12/2018|Pagamento NF: 30170 - Meio Atacado COM, Plastico Utencilios - 12/2018 RS 218,50 |-RS 218,50
26/12/2018|Pagamento NF: 645 - MARCIO ERIK DE AGUILAR MEIRELES ME. - 12/2018 RS 793,00 |-RS  1.011,50
26/12/2018|Pagamento NF: 33782 - KAMI Papelaria LTDA. - Emissdo: 218/12/2018 12/2018 RS 529,81 |-RS  1.541,31
26!12;"2013] Pagamento NF: 91448 - Mauricio Balestreire Piracicaba EPP. - Emissdo: 12/2018 RS 230,00 |-RS  1.771,31
26/12!2018]Pagamento da NF. 1421 - Biowork Saude Ocupacional Ltda - Emiss3o: 12/2018 RS 400,00 |-RS  2.171,31
26!12}2018]Pagamento da NF. 835 - PETROGAZ Piracicaba Com. Gas- Emiss3o: 12/2018 RS 78,00 |-RS  2.249,31

25/12{2018!88 RF CP Automatico RS 2.249,31 RS =
27/12/2018|Pagamento NF 155 - Transporte Coletivo de Piracicaba LTDA Emissdo: |  12/2018 RS 1.320,00 |-RS  1.320,00

27/12/2018|BB RF CP Automatico RS 1.320,00 RS -
28/12/2018|Estorno ao SEAS NF.044748779 CPFL - Emissdo: 05/11/2018 11/2018 RS 261,61 |-RS 261,61
28/12/2018|Pagamento NF 152732 - Transporte Coletivo de Piracicaba LTDA 01/2019 RS 381,92 |-RS 643,53
28/12/2018|Pagamento NF 1262 - Kassia Kishino Kawai - Emissdo: 27/12/2018 13!2_018 RS 998,10 |-RS  1.641,63
28/12/2018|Pagamento NF 012188 - Auto Posto Costa Prado - Emiss3o: 28/12/2018 12/2018 RS 417,01 |-RS  2.058,64
28/12/2018|Pagamento NF: 16489 - DELTA MAX LTDA. - Emissdo: 28/12/2018 12/2018 RS 1.025,09 |-RS  3.083,73
28/12/2018|BB RF CP Automatico RS 3.083,73 -RS 0,00
03/01/2019|Devolugdo para o projeto RS 238,16 RS 238,16
u3{o1/2019il‘-‘agamento NF 2675 - Viacdo Stenico Ltda - Emissdo: 02/01/2019 12/2018 RS 8.000,00 |-RS  7.761,84
03/01/2019|Devolugio do projeto para Entidade - Beneficio Social Familiar - RS 270,00 |-RS  8.031,84
03/01/2019|Devolucdo do projeto para entidade - odontologia - Emisséo RS 212,30 |-RS  B.244,14
03/01/2019|Devolugdo para o projeto V. Sexual 12/2018 RS 238,16 |-RS  8.482,30
03/01/2019|Pagamento NF: 104692 -LINPAS ATAC. PRODS. LIMP. EIRELI - Emissdo 12/2018 RS 382,19 |-RS  8.864,49
03/01/2019|Pagamento do Boleto n® 6259/A- Irmaos Junqueira Imobiliarla LTDA - 01/2019 RS 4,800,00 |-RS 13,664,49

03/01/2019(BB RF CP Automatico RS 13.664,49 RS -
04/01/2019|Pagamento de salario - Silvia Regina Perozzi 12/2018 RS 2.546,11 |-RS  2.546,11
04/01/2019|Pagamento de salario - Beatriz Helena Q Fernandes 12/2018 RS 2.515,04 |-RS  5.061,15
04/01/2019|Pagamento de salario - Vilmarina Soares Aguiar 12/2018 RS 2.048,98 |-RS 7.110,13
04/01/2019|Pagamento de salario - Livia Vanissi Alexandrino de Souza 12/2018 RS 2.028,98 |-RS  9.139,11
04/01/2019|Pagamento de salario - Brenda Cardoso Melendres 12/2018 RS 122,17 |-RS  9.261,28
04/01/2019|Pagamento de salario - Ana Beatriz Pascarelli dos Santos 12,/2018 RS 2.522,45 |-RS 11.783,73
04/01/2019|Pagamento de salario - Amanda C Bigaram Harder 12/2018 RS 2.480,48 [-RS  14.264,21
04/01/2019|Pagamento de salario - Hellen Martins 12/2018 RS 1.829,39 [-RS 16.093,60
M}DI{ZOISlPagamentn de salario - Andreia C C Xavier Jorge 12/2018 RS 2,048,98 [-RS 18.142,58
04/01/2019|Pagemento de salario - Lucineide 5 Bezerra Dias 12/2018 RS 1.898,06 |-RS 20.040,64
04/01/2019]|Pagamento de salario - Viviane Bertoncello 12/2018 RS 2.573,16 [-RS 22.613,80
04/01/2019|Pagamento de salario - Gabriela Lins Maia 12/2018 RS 2.276,68 |-RS 24.890,48
| 04/01/2019]Pagemento de salario - Rita Helena Marquete 12/2018 RS 1.797,92 |-RS 26.688,40




CENTRO REGIONAL DE REGISTROS E ATENGAO A0S MAUS
TRATOS NA INFANCIA DE PIRACICABA
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cRAMI Registre da Secretaria da Crianga, Familia e Bem Estar Social n° 4481
Utilidade Pablica Municipal n® 3277 Utilidade Publica Estadual n® 8333 Utilidade Pablica
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Banco DO BRASIL Agéncia 6516-1 Conta Corrente 16082-2
Projeto] COMPLEMENTAR AO PAEFI | Processo 194236/2017 Convénio 00025/2018
MOVIMENTACAO BANCARIA
04/01/2019|Pagamento de salario - Jose P Brasilino Silva 12/2018 RS 1.122,18 |-RS 27.810,58
04/01/2019{Pagamento de salario - Roseli Novais 12/2018 RS 2.515,04 |-RS 30.325,62
04/01/2019|Pagamento de salario - Sheila Stella 12/2018 RS 3,129,66 [-RS 33.455,28
04,/01/2019|Pagamento de salairo - Elisandra Venturini 12/2018 RS 3.357,72 |-RS 36.813,00
04/01/2019|Pagamento de salario - Paula Marcela Magrini Cor 12/2018 RS 2.220,38 |-RS 39.033,38
04/01/2019|Pagamento de salario - Camila Fuzatto Barbieri 12/2018 RS 2.063,54 [-RS 41.096,92
04/01/2019|Pagamento de salario - Glaucia Fabiana Borba da Silva 12/2018 RS 1.910,64 |-RS 43.007,56
04/01/2019|Pagamento de salario - Ana Claudia Gomes de Almeida 12/2018 RS 2.480,48 |-RS 45.488,04
04/01/2019|Pagamento Rescisdo - lessica Thais da Silva 12/2018 RS 4.966,55 |-RS 50.454,59
04/01/2019|Pagamento de salario - Sirlei A Schiavon Abreu 12/2018 RS 2.077,98 |-RS 52.532,57
04/01/2019|Pagamento de salario - Ednaldo Aparecido Morais 12/2018 RS 2.515,04 |-RS 55.047,61
04/01/2019|Pagamento de salario - Gisele A Diniz Antonio 12/2018 RS 2.063,54 |-RS 57.111,15
04,/01/2019|Pagamento de salario - Priscilla Fernanda Rocha 12/2018 RS 2.083,54 |-RS 59.194,69
04/01/2019|Pagamento de salario - Andressa G Oliveira 12/2018 RS 2.509,04 |-RS 61.703,73
04/01/2019|Pagamento de salario - Mayara Gomes da Silva 12/2018 RS 1.992,37 |-RS 63.696,10
04/01/2019|Pagamento NF: 091604 - Mauricio Balestreire Piracicaba EPP. - 01/2019 RS 85,00 |-RS 63.781,10
04/01/2019|Pagamento de Guia - FGTS - rescisido Sheila 12/2018 RS 102,15 |-RS 63.883,25
04/01/2019|Pagamento de Guia - FGTS - rescisdo Jéssica 12/2018 RS 196,36 |-RS  64.079,61
04/01/2019|Pagamento da Guia - DARF IRRF - rescisdo Jéssica 12/2018 RS 24,72 |-RS  64.104,33
04,/01/2019|Pagamento de Guia - FGTS - rescisdo Elisandra 12/2018 RS 109,60 |-RS 64.213,93
04/01/2019|Pagamento da Guia ISSQN - NF: 12467 12,/2018 RS 6,86 |-RS 64.220,79
04/01/2019|Pagamento de salario - Josemari Resende 12/2018 RS 964,33 |[-RS  65.185,12
04/01/2019|Pagamento de salario - Lucia Helena Maligeri Simdes de Almeida 12/2018 RS 1.497,49 |-RS 66.682,61
04/01/2019|Pagamento de salario - Maria Hilma de Oliveira Ganzella 12/2018 RS 3.778,04 |-RS  70.460,65
04/01/2019|BB RF CP Automatico RS 70.460,65 -RS 0,00
08/01/2019|0rdem Bancaria - repasse Munic. RS 103.253,09 RS 103.253,09
08/01/2019|Devolucdo do projeto para Entidade - UNIMED NF, 3112723 - Emisséo 12/2018 RS 238,36 | RS 103.014,73
08/01/2019|Pagamento da Guia - DARF IRRF 12/2018 RS 839,73 | RS 102.175,00
08/01/2019|Pagamento de DARF PIS 12/2018 RS 776,54 | RS 101.398,46
08/01/2019|Pagamento de Guia - INSS 12/2018 RS 6.851,48 | RS 94.546,98
08/01/2019|Pagamento NF: 532 - Ejetec Contabilidade Empresarial Ltda - Emissdo: 01/2019 RS 1.500,00 | RS 93.046,98
08/01/2019|Pagamento NF.247845- Mapa Adm. De Convénios e Cartoes LTDA - 01/2019 RS 6.890,01 | RS 86.156,97
08/01/2019|Pagamento NF.247844- Mapa Adm. De Convénios e Cartoes LTDA - 01/2019 RS 3.850,74 | RS 82.306,23
08/01/2019|Pagamento da Guia CAS201812- Sindicato - Cont. Assistencial 12/2018 RS 259,20 | RS 82.047,03
08/01/2019|BB RF CP Automatico RS 82.047,03 | RS -
09/01/2019|Devolucdo da Entidade para o projeto RS 6,55 RS 6,55
09/01/2019|Pagamento NF 12757- GF Monitoria de Alarmes Ltda ME - Emissdo: 12/2018 RS 132,10 |-RS 125,55
09/01/2019|Pagamento da Guia - DARF IRRF - aluguel - Carlos E. Guidotti 12/2018 RS 29,70 |-RS 155,25
09/01/2019|Pagamento da Guia - DARF IRRF - Aluguel - Jose Luiz Guidotti Jr 12/2018 RS 29,70 |-RS 184,95
09/01/2019|BB RF CP Automatico RS 184,95 RS -
10/01/2019|Pagamento Rescisdo - Complemento - Jessica Thais da Silva | 12/2018 RS 1.000,00 |-RS  1.000,00
10/01/2019|BB RF CP Automatico RS 1.000,00 RS -
11!01/2019!Devolu;§o da Entidade para o projeto - Comp Unimed RS 0,20 RS 0,20
11{01/2019]Devnlu=;50 do projeto para Entidade - (FGTS) RS 294,73 RS 294,93
11/01/2019IDevnlu;:a"o do projeto para o projeto Complementar -comp.Unimed 12/2018 RS 0,20 | RS 294,73
11/01/2019|Pagamento NF boleto 1215- Net Servigos de Comunicacdes 12/2018 RS 299,09 |-RS 4,36
11/01/2019|Pagamento de Guia - FGTS y / 12/2018 RS 5.653,56 [-RS  5.657,92
11/01/2019|BB RF CP Automatico T ok / RS 5.657,92 RS -
12/01/2019 ] // Vi / SALDO RS B
— ity
/ M A -
| EDMIR BERNARDINO VALENTE
Tesoureiro
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